30. etajiu
I.: Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 6 cor.
Cu dânsul în casă: Pe un an
24 cor., pe șase luni 12 cor.,
pe trei luni 6 cor. — Un esem-
plar 10 bani. — Atât abona-
mentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 55.

Brașov, Miercuri 10 (23) Martie.

1904.

Căile noastre de comunicație, cele vechi și noue.

I.

A fost un timp nu prea îndepărtat, când căile ferate preocupau strașnic pe guvern și pe oamenii noștri politici din Transilvania. Era prin anii 1864—8.